— 1 —

鄂注协发〔2019〕39 号

关于下发 2019 年第一期远程继续教育培训
合格人员名单的通知

各会计师事务所：

湖北省注册会计师协会组织的 2019 年第一期继续教育（远

程）培训班于 2019 年 6 月 18 日至 20 日举行。

本次培训班共报名 365 人，实际参加培训 358 人，经考核

培训合格 347 人，其中 165 名注册会计师按规定可获得 2019 年

继续教育 40 学时。现将注册会计师学时确认名单在省注协网上

发布，相关会计师事务所及注册会计师可下载附件查询。

附件：第一期培训班注册会计师学时确认名单

湖北省注册会计师协会

2019 年 6 月 28 日

 — 2 —

湖北省注册会计师协会                   2019年 6月 28日印发

 — 3 —

附件

第一期培训班注册会计师学时确认名单

序号 事   务   所   名   称 姓  名 注师证号 考核 学时

1 武汉德天会计师事务有限责任公司 唐晓阳 420002043493 合格 40

2 湖北楚鹰会计师事务有限公司 张忠恕 420001780499 合格 40

3 湖北楚鹰会计师事务有限公司 王汉明 420001782396 合格 40

4 湖北楚鹰会计师事务有限公司 程惠玲 420001782741 合格 40

5 湖北德信会计师事务有限公司 许湘鹤 110001610123 合格 40

6 湖北德信会计师事务有限公司 刘正时 420001001082 合格 40

7 湖北中立有限责任会计师事务所 程中祥 420000199907 合格 40

8 湖北汉高会计师事务有限责任公司 杨柏玲 420003300006 合格 40

9 武汉聚城联合会计师事务所 李惠萍 420101182551 合格 40

10 武汉聚城联合会计师事务所 苏  萍 420000402278 合格 40

11 湖北亿加达会计师事务有限公司 王海苏 420002470949 合格 40

12 湖北亿加达会计师事务有限公司 刘国祥 420002692414 合格 40

13 湖北亿加达会计师事务有限公司 祝志信 429000150002 合格 40

14 湖北亿加达会计师事务有限公司 铁晓信 420000422497 合格 40

15 湖北亿加达会计师事务有限公司 林喜强 110001620039 合格 40

16 湖北奥博会计师事务有限公司 严东涛 420003204807 合格 40

17 湖北奥博会计师事务有限公司 周  荣 420003260006 合格 40

18 武汉华天会计师事务有限公司 况  飞 110101410323 合格 40

19 武汉华天会计师事务有限公司 吴  军 420103180931 合格 40

20 武汉华天会计师事务有限公司 朱兆甦 420103180929 合格 40

21 武汉华天会计师事务有限公司 李  琳 420103183949 合格 40

22 武汉华天会计师事务有限公司 刘长清 420002004636 合格 40

23 武汉华天会计师事务有限公司 张怀林 420100863433 合格 40

24 江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）湖北分所 胡  杨 110001024779 合格 40

 — 4 —

序号 事   务   所   名   称 姓  名 注师证号 考核 学时

25 江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）湖北分所 李文明 420103540001 合格 40

26 襄阳诚信会计师事务有限公司 张崇友 420702662199 合格 40

27 湖北正大会计师事务有限责任公司 李元放 420000233947 合格 40

28 黄冈公正联合会计师事务所 王  鹏 420301812476 合格 40

29 黄冈公正联合会计师事务所 漆道松 420301363120 合格 40

30 湖北三德会计师事务有限公司 曹建新 420300904532 合格 40

31 湖北三德会计师事务有限公司 金立群 420300903800 合格 40

32 武汉江城会计师事务有限公司 邓思宁 420100921180 合格 40

33 武汉江城会计师事务有限公司 程文学 420100924609 合格 40

34 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）湖北分所 石  敏 420101273712 合格 40

35 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）湖北分所 肖少平 440800090002 合格 40

36 武汉融华会计师事务有限公司 江  玲 420101470782 合格 40

37 武汉融华会计师事务有限公司 夏  琼 420101474654 合格 40

38 武汉融华会计师事务有限公司 陈玉珠 420101471431 合格 40

39 湖北春天会计师事务有限公司 余汉明 420101834330 合格 40

40 湖北伟业会计师事务所有限责任公司 曹杏大 420000781483 合格 40

41 湖北伟业会计师事务所有限责任公司 吴世敏 420000874015 合格 40

42 湖北伟业会计师事务所有限责任公司 谢永明 420000874017 合格 40

43 湖北伟业会计师事务所有限责任公司 汤金凤 420001242861 合格 40

44 湖北伟业会计师事务所有限责任公司 刘安才 420002692862 合格 40

45 麻城正大会计师事务有限责任公司 肖突飞 420302062698 合格 40

46 麻城正大会计师事务有限责任公司 冯  玲 420302062697 合格 40

47 麻城正大会计师事务有限责任公司 吴时刚 420303064693 合格 40

48 湖北精诚有限责任会计师事务所 陈  忠 420400714223 合格 40

49 湖北精诚有限责任会计师事务所 童宇明 420400711302 合格 40

50 湖北精诚有限责任会计师事务所 王金莲 420400712621 合格 40

51 湖北精诚有限责任会计师事务所 王莉珍 420400714222 合格 40

52 湖北精诚有限责任会计师事务所 王卓平 420400711612 合格 40

 — 5 —

序号 事   务   所   名   称 姓  名 注师证号 考核 学时

53 湖北精诚有限责任会计师事务所 杨俊峰 420400711303 合格 40

54 湖北精诚有限责任会计师事务所 张友兰 420400713517 合格 40

55 湖北精诚有限责任会计师事务所 周世芬 330002430005 合格 40

56 汉川市智盛会计师事务所 胡贵舟 420402213172 合格 40

57 汉川市智盛会计师事务所 杨  倩 420001091540 合格 40

58 汉川市智盛会计师事务所 高爽清 420100110002 合格 40

59 汉川市智盛会计师事务所 肖俊超 420402211605 合格 40

60 孝感市公顺会计师事务所（普通合伙） 李  敏 420002210015 合格 40

61 孝感市公顺会计师事务所（普通合伙） 郭迎春 420002210016 合格 40

62 孝感市公顺会计师事务所（普通合伙） 谭  威 420202913582 合格 40

63 孝感市公顺会计师事务所（普通合伙） 万  丽 420401210847 合格 40

64 孝感市公顺会计师事务所（普通合伙） 郭有才 420902140001 合格 40

65 孝感市公顺会计师事务所（普通合伙） 曹雄燕 420902140002 合格 40

66 孝感市公顺会计师事务所（普通合伙） 明艳玲 420902140003 合格 40

67 湖北孝感诚信会计师事务所有限责任公司 王爱娥 420401212905 合格 40

68 湖北孝感诚信会计师事务所有限责任公司 田东升 420401213087 合格 40

69 湖北孝感诚信会计师事务所有限责任公司 徐  林 420401213088 合格 40

70 湖北孝感诚信会计师事务所有限责任公司 汤和平 420401213748 合格 40

71 湖北孝感诚信会计师事务所有限责任公司 周国强 420401213750 合格 40

72 湖北孝感诚信会计师事务所有限责任公司 赵建中 420401902311 合格 40

73 孝感中宇会计师事务所 肖乐心 110001620229 合格 40

74 孝感中宇会计师事务所 何昌石 420000742468 合格 40

75 孝感中宇会计师事务所 辛向阳 420401461214 合格 40

76 孝感中宇会计师事务所 陶  然 420401483291 合格 40

77 孝感中宇会计师事务所 饶亚中 420401904372 合格 40

78 孝感中宇会计师事务所 夏冬生 420403110001 合格 40

79 孝感昌审会计师事务所（普通合伙） 刘月初 420002210024 合格 40

80 孝感昌审会计师事务所（普通合伙） 韩淑芬 420003133893 合格 40

 — 6 —

序号 事   务   所   名   称 姓  名 注师证号 考核 学时

81 孝感昌审会计师事务所（普通合伙） 刘  勇 110001630038 合格 40

82 孝感昌审会计师事务所（普通合伙） 王良生 420403120004 合格 40

83 孝感正和联合会计师事务所 易安全 420202910004 合格 40

84 孝感正和联合会计师事务所 潘玉英 420202910005 合格 40

85 湖北应城诚信有限责任会计师事务所 张文军 420401731622 合格 40

86 湖北应城诚信有限责任会计师事务所 祁承红 420401730738 合格 40

87 湖北恒安信会计师事务有限公司 黄桂芝 420401722318 合格 40

88 孝感永盛会计师事务所有限责任公司 蒋  斌 420401190341 合格 40

89 孝感永盛会计师事务所有限责任公司 刘持本 420401191842 合格 40

90 孝感永盛会计师事务所有限责任公司 梁素云 420401191843 合格 40

91 孝感永盛会计师事务所有限责任公司 汪国萍 420401192321 合格 40

92 孝感永盛会计师事务所有限责任公司 涂新明 420401722317 合格 40

93 孝感永盛会计师事务所有限责任公司 陈智屏 420402390975 合格 40

94 湖北华审会计师事务有限公司 赵红菊 420601284559 合格 40

95 湖北诚信会计师事务有限公司 高志法 420000123502 合格 40

96 湖北诚信会计师事务有限公司 姜  超 420600292340 合格 40

97 湖北诚信会计师事务有限公司 张希辉 420000123501 合格 40

98 宜昌三峡会计师事务所有限公司 陈家翠 420601532901 合格 40

99 宜昌三峡会计师事务所有限公司 戴年昭 420601284554 合格 40

100 宜昌三峡会计师事务所有限公司 臧延斌 420600154311 合格 40

101 宜昌三峡会计师事务所有限公司 刘明琥 420600844139 合格 40

102 宜昌三峡会计师事务所有限公司 屈克春 420601534164 合格 40

103 宜昌三峡会计师事务所有限公司 唐利华 420601532331 合格 40

104 宜昌三峡会计师事务所有限公司 叶茂群 420601530002 合格 40

105 宜昌三峡会计师事务所有限公司 易智明 420601534166 合格 40

106 宜昌三峡会计师事务所有限公司 周  青 420601532608 合格 40

107 宜昌三峡会计师事务所有限公司 伍伶俐 420603144349 合格 40

108 宜昌三峡会计师事务所有限公司 许晓冬 420600150732 合格 40

 — 7 —

序号 事   务   所   名   称 姓  名 注师证号 考核 学时

109 宜昌三峡会计师事务所有限公司 陈贝华 420601530003 合格 40

110 宜昌三峡会计师事务所有限公司 王  曼 420601530004 合格 40

111 宜昌三峡会计师事务所有限公司 周维芳 420601530007 合格 40

112 宜昌三峡会计师事务所有限公司 王  静 420601530005 合格 40

113 宜昌三峡会计师事务所有限公司 邹  萍 420601530006 合格 40

114 宜昌市合利信会计师事务所（普通合伙） 林开荣 110002780030 合格 40

115 宜昌市合利信会计师事务所（普通合伙） 易  红 420603140003 合格 40

116 宜昌中信联合会计师事务所 蔡晓晴 420603160009 合格 40

117 宜昌中信联合会计师事务所 张  玲 420603160006 合格 40

118 宜昌中信联合会计师事务所 付丹妮 420603160001 合格 40

119 宜昌中信联合会计师事务所 王金娥 420603160008 合格 40

120 湖北睦信会计师事务所（普通合伙） 向家斌 420601532329 合格 40

121 湖北睦信会计师事务所（普通合伙） 张海明 110002780033 合格 40

122 黄石大信正信会计师事务有限责任公司 陈堂国 420202140758 合格 40

123 黄石大信正信会计师事务有限责任公司 宋志辉 420202192257 合格 40

124 黄石大信正信会计师事务有限责任公司 罗  光 420000269933 合格 40

125 黄石大信正信会计师事务有限责任公司 肖义平 420202144308 合格 40

126 黄石大信正信会计师事务有限责任公司 李  霞 420201822248 合格 40

127 黄石大信正信会计师事务有限责任公司 闵京宁 420202144310 合格 40

128 黄石大信正信会计师事务有限责任公司 戴  毅 420000269925 合格 40

129 黄石大信正信会计师事务有限责任公司 卢瑞娥 420202144312 合格 40

130 黄石大信正信会计师事务有限责任公司 杨  红 420202144325 合格 40

131 湖北荆山联合会计师事务所（普通合伙） 黎志刚 420202192262 合格 40

132 湖北荆山联合会计师事务所（普通合伙） 高誉嘉 420202192263 合格 40

133 湖北荆山联合会计师事务所（普通合伙） 刘  涛 420202194303 合格 40

134 湖北荆山联合会计师事务所（普通合伙） 沈  琪 420202194307 合格 40

135 湖北荆山联合会计师事务所（普通合伙） 余春华 420202194302 合格 40

136 湖北荆山联合会计师事务所（普通合伙） 魏  斌 420202194306 合格 40

 — 8 —

序号 事   务   所   名   称 姓  名 注师证号 考核 学时

137 黄石安信联合会计师事务所 王冬生 420202144315 合格 40

138 黄石安信联合会计师事务所 张  蓉 420202890001 合格 40

139 黄石安信联合会计师事务所 柯海玲 420202192258 合格 40

140 黄石安信联合会计师事务所 熊力纬 420202890002 合格 40

141 黄石安信联合会计师事务所 柯文斌 420202144316 合格 40

142 黄石安信联合会计师事务所 张  奕 420202890005 合格 40

143 黄石安信联合会计师事务所 张金凤 420201921921 合格 40

144 黄石阳光联合会计师事务所 涂志林 429000110006 合格 40

145 黄石阳光联合会计师事务所 游晓燕 420202144302 合格 40

146 黄石阳光联合会计师事务所 罗  蓉 420202920005 合格 40

147 湖北华诚会计师事务有限公司 柴志杰 420201821934 合格 40

148 湖北华诚会计师事务有限公司 汪爱华 420900654363 合格 40

149 湖北华诚会计师事务有限公司 刘  华 460000200191 合格 40

150 湖北华诚会计师事务有限公司 柯剑群 420201820713 合格 40

151 湖北华诚会计师事务有限公司 郑涪江 420201824708 合格 40

152 大冶诚信有限责任会计师事务所 邹成林 420201942638 合格 40

153 大冶诚信有限责任会计师事务所 崔建萍 420201942254 合格 40

154 大冶诚信有限责任会计师事务所 柯厚民 420201944318 合格 40

155 大冶诚信有限责任会计师事务所 黄兰芝 420201942640 合格 40

156 大冶诚信有限责任会计师事务所 张先河 420201941043 合格 40

157 大冶诚信有限责任会计师事务所 姚  焘 420201941928 合格 40

158 湖北阳新广信联合会计师事务所 胡家田 420201310678 合格 40

159 湖北阳新广信联合会计师事务所 尹  谦 420201313958 合格 40

160 湖北阳新广信联合会计师事务所 付树森 420202882083 合格 40

161 湖北阳新广信联合会计师事务所 李  强 420201313957 合格 40

162 黄石鼎和会计师事务所（普通合伙） 许乾月 420202141323 合格 40

163 黄石鼎和会计师事务所（普通合伙） 徐爱国 420201924529 合格 40

164 湖北林信会计师事务所（普通合伙） 张庆林 420202142974 合格 40

165 湖北林信会计师事务所（普通合伙） 刘  丹 420003132967 合格 40